
 NTCC 5 Powered by Race Control Management  07814.6275

Arrangör Skellefteå MS
Datum: 14.08.2016
Bana: Hammarängen Ring: lång med chikan

Slutlig resultatlista  -  F1 [F1]
Pos Förare Klubb Kval Final 1. Heat 2. Heat 3. Heat Poäng

1 Kent Asplund Vännäs MK 2 0:51.761 (3) A 13 5:08.199 (1) 13 5:07.548 (1) 6 5:18.461 (5) 2
2 Peter Stensmar Skellefteå MS 2 0:51.446 (2) A 12 5:00.823 (2) 11 5:20.612 (5) 13 5:17.632 (1) 3
3 Thomas Sandberg Skellefteå MS 2 0:50.985 (1) A - (6) 13 5:11.854 (2) 13 5:17.960 (2) 4
4 Jörgen Wahlberg Vännäs MK 2 0:52.943 (4) A 12 5:10.166 (3) 12 4:54.611 (3) 11 5:00.737 (4) 6
5 Dennis Sjölander JMK 2 0:56.937 (5) A 12 5:15.619 (4) 11 5:09.655 (4) 12 5:08.099 (3) 7

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1  -  F1 [F1]
Pos Förar Nr Förare Varv 1. Heat Sluttid Bästa tid [2] Heat

1 0 Thomas Sandberg 2 0:25.492 0:00.000 0:25.492 1
2 0 Peter Stensmar 2 0:25.723 0:00.000 0:25.723 1
3 0 Kent Asplund 2 0:25.880 0:00.000 0:25.880 1
4 0 Jörgen Wahlberg 2 0:26.471 0:00.000 0:26.471 1
5 0 Dennis Sjölander 2 0:28.468 0:00.000 0:28.468 1



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 14.08.2016 13:11:58
Final A - Final 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 13 5:08.199 21.945 23.707
2 Peter Stensmar 12 5:00.823 22.318 25.068
3 Jörgen Wahlberg 12 5:10.166 22.021 25.847
4 Dennis Sjölander 12 5:15.619 22.453 26.301
5 Thomas Sandberg 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. # 3 # 2 # 4 # 5 # 1 

0 16.298 15.465 19.985 22.961 
1 23.495 23.095 22.917 23.753 
2 22.647 23.154 27.419 24.393 
3 22.490 22.397 24.578 27.103 
4 22.678 22.337 22.633 23.585 
5 22.493 25.705 23.704 22.572 
6 22.712 22.391 22.021 22.453
7 21.945 22.318 26.489 23.813 
8 22.058 32.845 22.478 24.375 
9 22.750 23.200 22.836 25.956 

10 22.120 22.652 23.302 25.327 
11 22.179 22.579 22.699 25.239 
12 22.234 22.685 29.105 24.089 
13 22.100 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 14.08.2016 14:28:32
Final A - Final 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 13 5:07.548 21.582 23.657
2 Thomas Sandberg 13 5:11.854 22.340 23.988
3 Jörgen Wahlberg 12 4:54.611 21.864 24.550
4 Dennis Sjölander 11 5:09.655 22.209 28.150
5 Peter Stensmar 11 5:20.612 22.205 29.146

Laptimes
# Nr. # 3 # 1 # 4 # 5 # 2 

0 18.755 14.536 15.869 17.065 23.671 
1 22.197 22.710 21.864 24.256 26.138 
2 22.054 23.046 24.817 38.306 23.071 
3 21.582 22.399 27.744 23.208 23.225 
4 22.559 23.095 23.337 24.488 22.766 
5 21.876 22.528 23.662 23.984 22.998 
6 21.832 24.019 23.241 22.209 24.914 
7 21.774 22.340 22.376 23.468 22.205
8 21.946 23.080 22.117 24.211 1:03.408 
9 22.861 23.059 22.418 24.103 22.887 

10 22.489 22.674 23.023 23.010 22.842 
11 22.572 22.828 22.090 41.347 22.487 
12 22.145 22.691 22.053 
13 22.906 22.849 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 14.08.2016 15:34:41
Final A - Final 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Peter Stensmar 13 5:17.632 21.689 24.433
2 Thomas Sandberg 13 5:17.960 22.142 24.458
3 Dennis Sjölander 12 5:08.099 22.590 25.674
4 Jörgen Wahlberg 11 5:00.737 22.297 27.339
5 Kent Asplund 6 5:18.461 21.655 53.076

Laptimes
# Nr. # 2 # 1 # 5 # 4 # 3 

0 16.309 22.724 17.840 21.416 16.026 
1 29.636 24.385 23.489 23.974 54.630 
2 25.168 23.038 23.015 23.624 25.387 
3 22.463 22.444 23.063 22.394 1:57.460 
4 22.705 22.656 22.590 29.643 24.004 
5 21.689 22.342 23.234 30.704 59.299 
6 22.072 23.410 30.970 23.866 21.655
7 22.472 22.421 25.368 23.267 
8 22.316 22.359 23.619 22.297
9 22.640 22.382 23.225 26.645 

10 22.178 22.361 23.435 30.200 
11 22.629 22.183 22.736 22.707 
12 22.865 23.113 25.515 
13 22.490 22.142

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 15 Min. / Start: 14.08.2016 10:54:58
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Bästa tid [2] Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Thomas Sandberg 25.492 29 15:05.664 25.173 31.229
2 Peter Stensmar 25.723 21 13:17.748 25.539 37.988
3 Kent Asplund 25.880 21 15:17.770 25.214 43.703
4 Jörgen Wahlberg 26.471 24 15:19.685 25.600 38.320
5 Dennis Sjölander 28.468 18 15:13.305 28.139 50.739

Laptimes
# Nr. # 5 # 4 # 3 # 2 # 1 

0 1:15.657 02:03.439 1:43.513 08.143 04:14.453 
1 26.263 32.192 26.932 02:03.554 33.862 
2 25.977 31.487 30.327 59.272 1:09.402 
3 26.697 26.269 26.570 34.604 28.224
4 27.917 1:26.254 28.408 27.391 28.713
5 25.393 30.345 26.830 1:42.810 30.052 
6 27.267 28.617 25.894 27.485 31.547 
7 25.929 26.573 41.224 26.607 30.696 
8 25.780 32.128 49.729 28.260 30.802 
9 27.440 26.204 26.719 26.819 53.848 

10 25.630 28.282 36.181 30.956 28.202 
11 25.355 25.653 57.119 26.765 29.034 
12 25.735 25.793 30.095 29.314 1:23.057 
13 51.606 28.004 1:40.034 30.689 31.327 
14 26.705 25.959 1:46.956 26.180 29.547 
15 30.850 28.197 30.632 29.469 28.139 
16 33.928 53.547 28.647 26.279 31.779 
17 25.843 26.327 28.822 29.134 29.369 
18 53.653 30.182 29.548 26.864 31.252 
19 25.679 26.202 26.547 26.079
20 30.246 25.539 25.214 27.768 
21 27.822 30.555 31.829 26.893 
22 26.583 28.710 
23 25.173 25.600 
24 26.220 1:04.040 
25 25.506 
26 25.547 
27 26.834 
28 26.768 
29 25.661 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord



 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -


